
130.00
129.96

130.24

129.92
129.95

130.36

130.06
130.02

129.97

130.56

130.03

129.70

129.70

129.58
129.62
129.54

129.38

129.46
129.44
129.41

129.41

129.36129.28

129.35129.29

129.41
129.40

129.45
129.41

129.24129.14
129.18

128.92

129.35

129.27
129.28

129.51

129.22

129.36
129.37

129.34

128.75

128.73
128.72

128.86
129.4

129.3
129.2

129.3

129.34129.37

129.42129.44
129.41

129.37

129.27
129.56

129.58
129.63
129.64

129.66

129.48

129.49
129.55
129.53

129.58

129.42

129.53

129.52
129.56
129.53

129.58

129.58
129.61

129.58

129.59

129.53

129.80

129.61
129.61
129.60

129.41
129.33

129.40

129.41

129.33

129.49

129.28

129.30

129.23 129.20

129.31

129.32

129.33

129.42
129.45

129.42

129.47

129.32

129.30128.98

129.01

129.02

128.99

128.71

128.64

128.86
128.85

128.80

128.78

128.67

128.84
128.84
128.79

129.12

129.14

129.07
129.09
129.04

129.15

129.08

129.14
129.18
129.16

129.20

129.19

129.11
129.12
129.07

129.01

129.11

129.09
129.07

129.01

128.69

128.75128.71

128.68

128.77
128.72

128.76

128.47

128.50
128.47

128.50

128.54

129.95

130.00

129.79
129.81
129.79

129.15
128.99
129.02

129.01

128.76

128.74
128.75128.74

129.88

129.99

130.01

129.31
129.32

129.40

129.58

129.65
129.14

128.53

128.75

129.25

128.74
128.60

130.00

130.10
130.10

129.40

129.42

129.20
129.43129.56

129.45129.40129.63

129.75129.43
128.90128.70129.18

129.10
128.54

129.10128.66
128.60

130.18

130.03

129.42

129.40

129.30

129.29

129.60

129.60

129.49

129.51

128.73

129.28

129.22

129.22

129.18

128.73

j.mb.

j.mb.
j.mb.

Obręb .0003 Czyżówek

5709750

5513500

5709650

5513600

5709550

5513500

5709400

5513600

eSN

2009
j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

2008

j.gr

2007
dr.j.z

130.40

t

t

128.56

978

979

977

0+900

1+000

1+100

1+200

1+300

1+000

L=124.234

0,75
2

5,5
0,75

5,5

2%

2%

R6

R6

R6

R6
R6

R6

R6

Zjazd zw
ykły

km
: 0+900.00

S=4m
; L=3,45m

; P=25,55m
²

Zjazd zw
ykły

km
: 1+075.77

S=4m
; L=3,45m

; P=25,55m
²

Zjazd zw
ykły

km
: 1+222.99

S=4m
; L=1,5m

; P=12,50m
²

Zjazd zw
ykły

km
: 1+259.40

S=4m
; L=3,50m

; P=3,50m
²

Zjazd zw
ykły

km
: 1+350.00

S=4m
; L=1,55m

; P=13,50m
²

Przekrój C
-C

Przekrój C
-C

Zjazd zw
ykły

km
: 1+350.00

S=4m
; L=3,55m

; P=26,00m
²

R6

R6R6

N

E

S

W

N

Legenda - b. drogowa:

istn. pas drogowy drogi gminnej numer 101449F - ul. Azaliowa
istn. numery działek ewidencyjnych objętych inwestycją
prj. nawierzchnia bitumiczna przebudowywanej drogi
prj. nawierzchnia bitumiczna przebudowywanych zjazdów

prj. nawierzchnia z kostki betonowej przebudowywanych zjazdów
prj. nawierzchnia z k. kamiennej poszerzeń na łukach poziomych

prj. nawierzchnia bitumiczna ścieżki rowerowej

prj. krawężnik betonowy 100x30x15, wystający +12cm
prj. krawężnik betonowy 100x22x15 (najazdowy), wystający +4cm
prj. obrzeże betonowe 100x30x8
prj. krawędź drogi
prj. krawędź pobocza
prj. wpusty deszczowe

780

prj. spadki poprzeczne2%

prj. nawierzchnia bitumiczna ciągu pieszo - rowerowego

Przekrój A-A lokalizacja przekrojów normalnych

Legenda - b. elektryczna:

prj. przebieg lini zasilającej oświetlenie
prj. lokalizacja oświetlenia
prj. lokalizacja słupa

Legenda - b. sanitarna:

prj. przebieg kanalizacji deszczowej
prj. studnia

istn. pas drogowy drogi powiatowej numer 1079F
istn. granice działek ewidencyjnych
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